

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

CAFÉ KOK ApS

Ramsherred 4
5700 Svendborg

CVR-NR. 27 22 89 25

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2022

Charlotte Pedersen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: CAFÉ KOK ApS
Ramsherred 4
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 22 89 25

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 19. regnskabsår

DIREKTION: Charlotte Eline Birk Pedersen
Martin Sørup Pedersen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er drift af café og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 225.725 kr. mod et underskud på 283.219 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på 217.355 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

No- ter	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTORESULTAT	1.557.041	1.580.207
2 Personaleomkostninger	-1.319.514	-1.585.196
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-52.727</u>
DRIFTSRESULTAT	237.527	-57.716
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-11.802</u>	<u>-35.561</u>
RESULTAT FØR SKAT	225.725	-93.277
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-189.942</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>225.725</u>	<u>-283.219</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	<u>225.725</u>	<u>-283.219</u>
Disponeret i alt	<u>225.725</u>	<u>-283.219</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**AKTIVER**

No- ter	<u>2021</u> Kr.	<u>2020</u> Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	97.406	108.982
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	192.889	46.328
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.050	4.050
Udskudte skatteaktiver	165.000	165.000
Andre tilgodehavender	50.000	34.000
Periodeafgrænsningsposter	14.543	6.739
	<u>426.482</u>	<u>256.117</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER:		
Likvide beholdninger	649.411	307.033
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.173.299</u>	<u>672.132</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.173.299</u>	<u>672.132</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**PASSIVER**

No- ter	<u>2021</u> Kr.	<u>2020</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-342.355	-766.119
EGENKAPITAL I ALT	-217.355	-641.119
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Ansvarlig lånekapital	394.621	386.883
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.041	48.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.356	152.250
Anden gæld	683.636	710.249
	<u>996.033</u>	<u>926.368</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.390.654	1.313.251
PASSIVER I ALT	1.173.299	672.132

5. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
6. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Regnskabsåret 01.10.2019 - 30.09.2020:			
Saldo 01.10.2019	125.000	-2.125.218	-2.000.218
Forslag til resultatdisponering ...	0	-283.219	-283.219
Andre reg. af indre værdi	0	1.642.318	1.642.318
	<u>125.000</u>	<u>-766.119</u>	<u>-641.119</u>
Saldo pr. 30.09.2020	125.000	-766.119	-641.119
Regnskabsåret 01.10.2020 - 30.09.2021:			
Saldo 01.10.2020	125.000	-766.119	-641.119
Gældseftergivelse	0	198.039	198.039
Forslag til resultatdisponering ...	0	225.725	225.725
	<u>125.000</u>	<u>-342.355</u>	<u>-217.355</u>
Saldo pr. 30.09.2021	125.000	-342.355	-217.355

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>
1. SÆRLIGE POSTER		
Selskabet har modtaget kompensationer som følge af COVID-19, herudover er der realisationsavancer fra salg af anlægsaktiver. Begge er indregnet i posten "andre driftsindtægter", der præsenteres under "Bruttoresultat".		
Lønkomensation	200.711	186.614
Kompensation for selvstændige	0	138.000
Realisationsavance	0	94.000
	<u>200.711</u>	<u>418.614</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn og gager	1.204.151	1.426.863
Pensioner	80.547	88.104
Andre omkostninger til social sikring	34.816	70.229
	<u>1.319.514</u>	<u>1.585.196</u>
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	<u>5</u>	<u>8</u>
3. ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	11.802	35.561
	<u>11.802</u>	<u>35.561</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Regulering af udskudt skat	0	189.942
	<u>0</u>	<u>189.942</u>

5. VÆSENTLIGE USIKKERHEDER VEDRØRENDE FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen venter, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år.

6. EVENTUALFORPLIGTELSER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for alt mellemværende med et af selskabets pengeinstitutter, hvori selskabet har et indestående på 258 t.kr. pr. 30. september 2021, er der pant med en hovedstol på 125 t.kr. i en til selskabet tilhørende bil med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. pr. 30. september 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Sørup Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-936448593244

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-03-11 11:32:31 UTC

NEM ID 

Charlotte Eline Birk Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:27228925-RID:50040651

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-03-11 14:06:48 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-03-11 14:37:00 UTC

NEM ID 

Charlotte Eline Birk Pedersen

Dirigent

Serienummer: CVR:27228925-RID:50040651

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-03-14 14:06:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XPVWE-M2OJO-24EQQ-OFIBE-1LOG1-VP405

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>